[bookmark: _GoBack]根据《广西县级政府统计机构统计协管员（协统员）招聘办法（试行）的通知》（桂统字〔2020〕97号）的有关规定，我局2021年3月份招聘第一批协管员（协统员）10人，现因工作原因出现岗位空缺两人，按规定可从第一批招聘侯选库按程序进行替补录取，现经体检、考核等程序，拟补录聘用覃素美、罗美萍同志为我局协管员（协统员)。现予以公示，公示期为5个工作日。如对拟补录聘用人员有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2021年8月23日前邮寄或直接送达我单位（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准）。如实举报拟补录聘用人员有关问题的将受法律保护。
公示时间：2021年8月17日至8月23日
材料邮寄（送达）地址：广西来宾市武宣县统计局
邮政编码：545900
监督电话：0772—5212416

                                                                         武宣县统计局
                                                                        2021年8月17日